
 
 

Zarządzenie Nr 0050/15/2023 
Wójta Gminy Święciechowa 

z dnia  18 stycznia 2023r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe 
stanowiące mienie komunalne gminy Święciechowa na rok 2023. 

 
 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
13 stycznia 2023 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem w 2022r. (M.P. z 2023r, poz. 68 z dnia  16.01.2023r) 
 
 

Zarządzam  co następuje: 
 
 
§1  
Stawki czynszu za lokale użytkowe stanowiące własność Gminy Święciechowa od 1 lutego 
2023r. wzrastają 14,4% w stosunku do stawek obowiązujących w roku 2022. 
 
 
 
§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami. 
 
 
 
§3 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 


